



KONYA

**Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığı**

Nişantaş Mah. Metehan Cad. Esnaf Sarayı No: 4 Kat: 2 Selçuklu/KONYA  
Tel: (0332) 235 02 92 - 235 79 10 Fax: (0332) 236 37 78  
e-posta: konesob@konesob.org.tr  
konesob@gmail.com



www.konesob.org.tr

Sayı :17667728/612

Konya,08.09.2020

Konu :Covid-19 Ek Tedbirleri Hk.

**DAĞITIM**

İlgi: T.C. İçişleri Bakanlığı'nın 08.09.2020 tarih ve 89780865-153-14533 sayılı Yazısı

T.C. İçişleri Bakanlığı'nın ilgi sayılı yazısı ile koronavirüs salgınının toplum sağlığı ve kamu düzeni açısından oluşturduğu riski yönetme, sosyal izolasyonu temin, fiziki mesafeyi koruma ve hastalığın yayılım hızını kontrol altında tutma amacıyla Sağlık Bakanlığı ve Koronavirüs Bilim Kurulunun önerileri, Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatları doğrultusunda birçok tedbir kararı alınarak uygulamaya geçirilmektedir.

İçerisinde bulunduğumuz kontrollü sosyal hayat döneminde salgınla mücadelenin genel prensipleri olan temizlik, maske ve mesafe kurallarının yanı sıra her bir faaliyet alanı/iş kolu için ayrı ayrı belirlenen tedbirlere uyum ve etkin denetim mekanizmaları büyük önem taşımaktadır. Bu çerçevede, farklı tarihlerde yayımlanan genelgeler ile belirli dezavantajlı gruplara/meslek icralarına yönelik veya kamuya açık bazı alanlarda herkese maske takma zorunluluğu getirilmiştir. Geline aşamada başta fiziki mesafe kuralı olmak üzere alınan tedbirlere yeterince riayet edilmemesinin hastalığın yayılım hızını artırması ve toplum sağlığını riske atması nedeniyle; 07.09.2020 tarihinde Sayın Cumhurbaşkanımızın başkanlığında toplanan Cumhurbaşkanlığı Kabinesinde alınan kararlar doğrultusunda **81 ilimizi kapsayacak şekilde;**

1. Ülke genelinde (meskenler hariç olmak üzere) tüm alanlarda (kamuya açık alanlar, cadde, sokak, park, bahçe, piknik alanı, sahiller, toplu ulaşım araçları, işyerleri, fabrikalar vb.) vatandaşlarımıza **istisnasız maske takma zorunluluğu** getirilmiştir.

2. **Minibüs/midibüsler ile koltuk kapasitelerinde herhangi bir seyreltme ve kaldırılma yapılmayan otobüsler** gibi iç hacim bakımından fiziki mesafe kurallarının uygulanamayacağı şehir içi toplu ulaşım araçlarında ayakta yolcu alınmasına kesinlikle müsaade edilmeyecektir.

Bunların dışında kalan **raylı sistem araçları** (metro, tramvay vb.), **metrobüsler** ve **koltuk kapasiteleri seyreltilmiş/kaldırılmış otobüsler** gibi ayakta yolcu taşıma ağırlıklı toplu ulaşım araçlarında; fiziki mesafe kurallarına aykırı olmayacak şekilde hangi oranda/sayıda ayakta yolcu alınabileceği il/ilçe umumi hıfzıssıhha kurulları tarafından tespit edilecektir. Raylı sistem araçları (metro, tramvay vb.), metrobüsler ve koltuk kapasiteleri seyreltilmiş/kaldırılmış otobüslerde ayakta alınabilecek yolcu sayısını belirtir levha/tabela herkesin görebileceği şekilde asılacak ve ayaktaki yolcuların durabileceği yerler fiziki olarak işaretlenmek suretiyle belirlenecektir.

3. Restoran, kafe vb. tüm yeme-içme ya da eğlence yerlerinde **saat 24.00'ten sonra müzik yayımına** (canlı müzik, kayıt dinletilmesi vb. her türlü yayın dahil) **hiçbir şartta izin verilmeyecektir.**

4. Vatandaşların toplu olarak bulunduğu/bulunabileceği yerler (pazaryerleri, sahiller vb.) ile kafe, restoran vb. yeme içme ve eğlence mekanlarında; Koronavirüs salgınıyla mücadele amacıyla Sağlık Bakanlığı Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi ile İçişleri Bakanlığının ilgili Genelgeleriyle belirlenen kurallara ve alınan tedbirlere uyulması hususundaki denetimlerin süreklilik taşıyacak şekilde etkinliğinin artırılmasına yönelik gerekli tedbirler-Vali/Kaymakamlar tarafından alınacaktır.

Uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi için konunun esnaf ve sanatkarlarımıza duyurulması hususunda gereğini önemle rica ederiz.

**Harun GÜN**  
Genel Sekreter

**Osman ALP**  
Birlik Başkan Vekili

**DAĞITIM: Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ne Bağlı Meslek Odaları**